no orçamento do Poder Executivo Municipal de SÃO LOURENÇO DO PIAUÍ/PI, para exercício de 2023, na 

classificação abaixo: ICMS, ISS, FPM E RECURSOS PROPRIOS. 

mailto:comprasdireta.limoeiro@gmail.com

3.0 – DO VALOR ESTIMADO:  

3.1 - O valor global estimado para contratação será de R$ 61.895,38 (sessenta e um mil oitocentos e 

noventa e cinco reais e trinta e oito centavos). 

A presente DISPENSA ficará ABERTA POR UM PERÍODO MÍNIMO DE 3 (TRÊS) DIAS ÚTEIS, a partir da data 

da divulgação no site, e os respectivos documentos deverão ser protocolados no setor de PROTOCOLO DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO PIAUÍ e do E- mail:

[...]

16 TROFEU GALERA PEQUENO UN 10 R$ 245,83 2.458,30 

17 TROFEU PREMIUM ARTILEIRO UN 8 R$ 140,03 1.120,24 

18 TROFEU VENCEDOR GRANDE UN 4 R$ 734,31 2.937,24 

19 TROFEU VENCEDOR MÉDIO UN 10 R$ 445,57 4.455,70 

20 TROFEU VENCEDOR GOLEIRO UN 10 R$ 94,30 943,00 

TOTAL GERAL 

Valpr total de R$ 61.895,38 

VALOR TOTAL: R$ 61.895,38 (sessenta e um mil oitocentos e noventa e cinco reais e trinta 
e oito centavos). 

SÃO LOURENÇO DO PIAUÍ, PI, em 07 de novembro de 2025. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMNISTRAÇÃO